
 

O B J E D N Á V K A číslo :  51 

 Objednatel IČO: 00095354 DIČ:  Nejsme plátci DPH 

   Muzeum v Bruntále, příspěvková organizace 

 Zámecké náměstí 1/7  

 792  01  Bruntál  Dodavatel IČO: 73247171 DIČ: CZ7801304841 

 tel: 554 717 947  Miloš Zmydloch 

  e-mail:muzeum@mubr.cz  Jaselská  1633 

  č. dat. schránky: p59k6fd    

   792  01  Bruntál 

 Bankovní spojení    

 Číslo účtu 1931771/0100   

 

Celková částka včetně DPH: 241 758,00 

Objednáváme: Výroba oken - Zámecké náměstí 3/9 , Bruntál byt č.1 

  

Objednáváme u Vás výrobu, zasklení a natření oken a výrobu a natření vnitřních parapetů pro byt č. 

1, který se  

nachází v 1. NP v bytovém domě na adrese Zámecké nám. 3/9, Bruntál, dle následující specifikace: 

"       předmětem této objednávky je výroba replik původních oken, která budou osazena do původních 

otvorů.                 

Jedná se o kastlová okna, která mají být vyrobena z masivu borovicového dřeva a opatřena bílým 

nátěrem. Okna  

budou doplněna kováním, které bude korespondovat s původním kováním. 

"       Zasklení okenních křídel bude provedeno u vnitřních křídel klasickým okenním sklem a u 

vnějších křídel  

izolačním dvojsklem.  

"       Předmět objednávky musí být realizován při dodržení podmínek Orgánu státní památkové péče, 

které  

stanovil MěÚ Bruntál Závazným stanoviskem č. 17/22 ze dne 21. 04. 2022 

"       Součástí dodávky je i dodání a natření vnitřních parapetů. 

"       Vyrobená okna a parapety budou dodány v I. jakosti. 

 

Kontrola prováděných prací, organizace kontrolních dnů 

"       Kontrola prováděných prací bude realizována objednatelem (resp. jím pověřenými osobami) a 

orgány  

státní správy oprávněnými ke kontrole na základě zvláštních předpisů. Dodavatel je povinen umožnit 

uvedeným  

osobám provedení kontroly realizovaných prací. 

"       Kontrolní dny se budou konat dle potřeby, z kontrolních dnů budou pořizovány zápisy. 

 

Záruka 

"       Dodavatel poskytuje objednateli na výše popsanou dodávku záruku za jakost (dále jen 

"záruka") ve  

smyslu § 2619 a § 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná 

běžet dnem  

převzetí díla objednatelem.  

 

Termín plnění: 5. prosince 2022 

 

Cena plnění: 199.800 Kč bez DPH, tj. 241.758 Kč vč. DPH  

 

Platební podmínky: 

"       Dodavateli může být poskytnuta záloha na nákup materiálu max. ve výši 50 %, tj. 99.900 Kč 

bez DPH.  

Tato záloha bude zaplacena na základě řádně vystavené zálohové faktury. Po řádném předání a 

převzetí díla pak  

bude vystavena konečná faktura. 

"       Lhůta splatnosti jednotlivých faktur je dohodou stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne 

jejich  

doručení objednateli 

  

 

 Objednávku přijal (akceptoval): Dne: Podpis: 

 

 Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu 

 Splatnost vystavené faktury 14 dní. 



 

O B J E D N Á V K A číslo :  51 

 Schválil: Dne: Podpis: 

 

 Příkazce operace: Dne: Podpis: 

 

 Správce rozpočtu, hlavní účetní: Dne: Podpis: 

 

 V  Bruntál Kontaktní osoba: Havelková Ema Ing.MBA 

 Dne: 06.10.2022 Telefon: 554 709 143 

 Vystavil: Daniela Tomaščáková Email: e.havelkova@mubr.cz 

  

 

 


